2024 年３月 12 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役会長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証プライム市場）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        来島 健太

                            （TEL：06-6366-0919）

組織変更、取締役の委嘱業務の変更、

執行役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、取締役の委嘱業務の変更、執行役

員の異動および人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更（2024 年４月１日付）

当社は、直面する事業環境の変化に柔軟に対応すべく、営業ノウハウの共有や連携強化、意思決定

の迅速化等を図るとともに、既存事業の生産性拡大や新規事業の立ち上げ等を通じた業績拡大を実

現させるため、リクルーティング事業本部内におきまして、2024 年４月１日付にて、下記のとお

り組織変更を実施いたします。

※変更後の新組織図は別表をご覧下さい。

（１） 顧客企業の採用ニーズに応じた求人広告運用の最適化、求人広告をはじめとする採用ツー

ルのクリエイティブ力向上を目的として、運用プロダクション部を新設いたします。

（２） 新規顧客開拓や新規事業開発の強化を目的として、事業開発部を新設いたします。

（３） 大阪営業部と名古屋営業部を統合し、大阪・名古屋営業部といたします。

２. 取締役の委嘱業務の変更（2024 年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役執行役員

リクルーティング事業本部長兼

事業推進部長

岡田 直隆
取締役執行役員

リクルーティング事業本部長

３. 執行役員の異動（2024 年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員

リクルーティング事業本部副本部長兼

運用プロダクション部長

山川 晋二

執行役員

リクルーティング事業本部

東京営業部長

執行役員

リクルーティング事業本部

事業開発部長

金谷 玲子

執行役員

リクルーティング事業本部

大阪営業部長

４. 人事異動（2024 年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

リクルーティング事業本部

大阪・名古屋営業部長
尾茂田 誠

リクルーティング事業本部

事業推進部長

リクルーティング事業本部

東京営業部長
石田 聡

リクルーティング事業本部

名古屋営業部長

以 上

会長

ﾘｸﾙｰﾃｨﾝｸﾞ事業本部 人材紹介事業本部 管理本部

大
阪
・名
古
屋
営
業
部

東
京
統
括
部

総
務
人
事
部

経営戦略室 内部監査室

株主総会

取締役会

株式会社クイック組織図 2024年４月1日現在

監査等委員会

事
業
開
発
部

営
業
一
部

営
業
二
部

事
業
推
進
部

社長

経
理
部

東
京
営
業
部

海外＆未来事業戦略室

営
業
三
部

Web事業企画開発本部

企
画
開
発
部

統
括
部

運
用
プ
ロ
ダ
ク
シ
ョ
ン
部